PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano de Paranaguá – COMDUP
Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – FONE: (41) 3420-2767

Paranaguá – PR CEP.: 83.203-060

CONVOCAÇÃO PARA 7a REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO DE PARANAGUÁ – COMDUP – 06/02/2020

Prezados Senhores,

O Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano de Paranaguá –

COMDUP,  no uso de  suas  atribuições  legais,  convoca  os  conselheiros  de  acordo  com o

Decreto Municipal nº 1.467/2019, para participar da reunião ordinária a ser realizada no dia 06

de  fevereiro  de  2020  às  8:30  horas,  na  sala  de  reuniões  da  Superintendência  de

Regularização  Fundiária,  sito  a  Rua  Júlia  da  Costa,  322,  para  deliberar  pelos  seguintes

processos:

1- Aprovação da ata da reunião anterior realizada no dia 05/12/2019;

2- Relatório do andamento da revisão do PDDI;

3- Homologação do Aditivo ao Termo de Compromisso Urbanístico celebrado entre o

  Município de Paranaguá e PSC Empreendimentos LTDA.;

4- Parecer sobre o Processo 23747/2016 – Solicitação de implantação de terminal

  portuário em área de manancial.

5- Assuntos Gerais.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

KOITI CLAUDIO TAKIGUTI
Presidente

Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano de Paranaguá – COMDUP

Paranaguá, 23 de janeiro de 2020